
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2015. február 9-én tartott üléséről. 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 

Jelen vannak: 

Meghívottak: 

Zádori János polgármester 
Fűri Ferenc 
Benkő László 
Dr. Hutvágner Rozália 
László Miklós 
Tóth Györgyi 

Dr. Fenyvesi János jegyző 
képviselők 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő
testület hat tagja jelen van, az ülés határozatképes. A polgármester elmondta, hogy a 
rendkívüli ülés indoka az apartmanház beruházás hitelfelvétele és a megállapodás megkötése 
a Család és Közösség Alapítvánnyal. Javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet a képviselő
testület vita nélkül elfogadott. 

Napirend: 

1. 2015. évi költségvetési rendelet 
2. Az óvodai továbbképzési terv elfogadása 
3. A Művelődési Ház 2014. évi beszámolója 

4. 2015. évi városi rendezvények 
Testvérkapcsolatok 2015. évi menetrendje 
Tájékoztató a millenniumi ünnepség 
véglegesítéséről 

5. Bizottságok tagjainak választása 
6. Egyebek 

1.) napirend 
2015. évi költségvetési rendelet 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 
Kroh Adrienn óvodavezető 
Bognár Gyöngyvér művelődési ház 
vezető 

Kulturális és Turisztikai Bizottság 

Zádori János polgármester 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester elmondta, hogy a költségvetés tervezésénél az elsődleges szempont 
a biztonság volt. A bizottságok elvégezték munkájukat, megtették a javaslataikat a 
költségvetéssel kapcsolatban, melyeket a tervezéskor figyelembe vettünk. A költségvetés 782 
millió Ft kiadással és bevétellel számol, tavaly sokkal magasabb volt, az annak köszönhető , 
hogy akkor pályázatok, beruházások voltak folyamatban. 
Ismertette a költségvetés sarokszámait, majd felkérte Fullér Péter pénzügyi osztályvezetőt, 
hogy egészítse ki az elmondottakat. 
Fullér Péter elmondta, hogy a Gondozási Központ most sem szerepel a költségvetésben, mivel 
azt a Pécsváradi Szociális és Gyermekjóléti Társulás tartja fenn. Hitelünk nincs, az ez évi 
költségvetés likvid hitel felvételét sem tervezi, folyószámla hitelünk ismert. 
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Benkő László a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke ismertette a bizottság írásban is 
benyújtott álláspontját: a 2015. évi költségvetést a bizottság elfogadásra javasolja. 

A polgármester felhívta a figyelmet az Egészségügyi és Szociális Bizottság javaslatára, mely 
szerint az önkormányzat dologi költségekre minden háziorvosi, házi gyermekorvosi és 
fogorvosi körzetnek dologi költségekre 200.000.- Ft-os támogatást biztosít 5 éven át. 
Javasolta ennek külön határozatba foglalását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

9/2015. (11.9.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete az Egészségügyi és Szociális Bizottság javaslatára dologi 
költségekre minden háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzetnek 200.000.- Ft-os 
támogatást biztosít 5 éven át. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

A polgármester szavazásra bocsátotta a rendelet terveztet. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi rendeltet alkotta: 

2/2014. (11.15.) rendelet 
az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 

2.) napirend 
Az óvodai továbbképzési terv elfogadása 

Előterjesztő 

Kroh Adrienn óvodavezető 

Kroh Adrienn óvodavezető elmondta, hogy az óvodának a továbbképzési tervét március 15-ig 
kell elkészítenie, azt a fenntartó önkormányzatnak kell jóváhagynia. 7 éves továbbképzési 
kötelezettsége van az óvodának, ebben az évben 200 ezer Ft a továbbképzések ára. 
A polgármester javasolta a továbbképzési terv elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

10/2015. (11.9.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Pécsváradi Szivárvány Német Nemzetiségi Óvoda és 
Bölcsőde 2015. évi továbbképzési tervét jóváhagyja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 



3.) napirend 
A Művelődési Ház 2014. évi beszámolója 
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Előterjesztő 

Bognár Gyöngyvér művelődési ház 
vezető 

Zádori János polgármester felkérte Bognár Gyöngyvért, hogy foglalja össze az anyagot. Az 
összefoglaló után felvetette, hogy a várostörténeti múzeum nem működik, rengeteg értékes 
anyag van ott felhalmozva. Az épület alapvetően alkalmatlan erre a célra, az anyag 
elhelyezéséről és bemutatásáról gondoskodni kell. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

11/2015. (11.9.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Fülep Lajos Művelődési Központ beszámolóját 2014. 
évi tevékenységéről jóváhagyja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

4.) napirend 
2015. évi városi rendezvények 
Testvérkapcsolatok 2015. évi menetrendje 
Tájékoztató a millenniumi ünnepség 
véglegesítéséről 

Előterjesztő 

Kulturális és Turisztikai Bizottság 

Gászné Bősz Bernadett a Kulturális és Turisztikai Bizottság elnöke részletes ismertetést adott 
a 2015. évi városi rendezvényekről, a testvérkapcsolatok 2015. évi menetrendjéről, a 
millenniumi ünnepség véglegesítéséről. Ez utóbbi határideje 2015. február 20. 

5.) napirend Előterjesztő 

Bizottságok tagjainak választása Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester tájékoztatta a jelenlévőket a Baranya Megyei Kormányhivatal 
törvényességi észrevételéről az alpolgármesterek tiszteletdíjával, bizottsági tagságával és a 
hulladékgazdálkodás tárgykörben elmulasztott rendeletalkotással kapcsolatban. Ez utóbbi 
esetében tájékoztatta a testületet, hogy a rendeletet még az észrevétel előtt megalkotta a 
testület, erről a kormányhivatalt tájékoztatja. Javasolta, hogy a testület járjon el az 
észrevételben foglaltaknak megfelelően. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

12/2015. (11.9.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete az alpolgármesterek tiszteletdíjával, bizottsági tagságával 
és a hulladékgazdálkodás tárgykörben elmulasztott rendeletalkotással kapcsolatban a Baranya 
Megyei Kormányhivatal törvényességi észrevételével egyetért. A szükséges intézkedést a 
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hulladékgazdálkodási rendelet kapcsán 2014. január 19-én megtette, a további törvényességi 
észrevételekkel kapcsolatban jelen ülésén hoz intézkedést. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

Benkő László és Gászné Bősz Bernadett közölte, hogy a képviselő-testület bizottságaiban 
betöltött elnöki és tagsági pozíciójáról azonnal hatállyal lemond, egyúttal benyújtották 
nyilatkozatukat a tiszteletdíjról való lemondással kapcsolatban. 
A polgármester ezt követően javasolta, hogy a testület válassza meg a Pénzügyi és Ügyrendi 
Bizottság elnökének: Füri Ferenc képviselőt, a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tagjának: Dr. 
Hutvágner Rozália képviselőt, a Kulturális és Turisztikai Bizottság elnökének: László Miklós 
képviselőt, a Kulturális és Turisztikai Bizottság tagjának: Füri Ferenc és Tóth Györgyi 
képviselőt. 

A képviselő-testület hat igen szavazattal egy tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

13/2015. (11.9.) számú határozat: 

A képviselő-testület a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnökének Füri Ferenc képviselőt 
választja meg. 

A képviselő-testület hat igen szavazattal egy tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

14/2015. (11.9.) számú határozat: 

A képviselő-testület a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság dr. Hutvágner Rozália képviselőt 
választja meg. 

A képviselő-testület hat igen szavazattal egy tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

15/2015. (11.9.) számú határozat: 

A képviselő-testület a Kulturális és Turisztikai Bizottság elnökének László Miklós képviselőt 
választja meg. 

A képviselő-testület hat igen szavazattal egy tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

16/2015. (11.9.) számú határozat: 

A képviselő-testület a Kulturális és Turisztikai Bizottság tagjának Füri Ferenc képviselőt 
választja meg. 

A képviselő-testület hat igen szavazattal egy tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

17/2015. (11.9.) számú határozat: 

A képviselő-testület a Kulturális és Turisztikai Bizottság tagjának Tóth Györgyi képviselőt 
választja meg. 



6.) napirend 
Egyebek 

Zádori János polgármester elmondta, hogy 
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a közmunka program újra indul, több mint 120 fő dolgozik. A START programban 
eddig 60 fő dolgozott, most 75-öt igényeltünk. 100 millió Ft eszközre és munkára 
adtunk be pályázatot, 
a cikói társulás ülésén jóvá lett hagyva egy 1,5 milliárdba kerülő előválogató vásárlása, 
az alternatív és szelektív hulladékgazdálkodási program, 
a településen folyik a kátyúzás, 
február 18-án lakossági fórum lesz. 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f. 

f· 1 ( _ -~ János 
jegyző 


